
   

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 

             
    

 
 
 

               HOTĂRÂREA NR.815 
privind însuşirea raportului de evaluare a terenului situat în municipiul Craiova, 

str. Tufănele, nr.2, bl.317 A 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 
19.12.2013; 

         Având în vedere raportul nr.186166/2013 întocmit de Direcţia Patrimoniu 
prin care se propune aprobarea însuşirii raportului de evaluare a terenului situat în 
municipiul Craiova, str. Tufănele, nr.2, bl. 317 A şi rapoartele comisiilor de specialitate 
ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.307, 309, 310, 311 şi 312/2013;  
 Potrivit Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.620/2013 
referitoare la vânzarea, prin negociere directă, către  S.C. Andi Peters S.R.L., a terenului 
care aparţine domeniului privat al municipiului Craiova, în suprafaţă de 37,5 mp., situat 
în str.Tufănele, nr.2, bl.317A; 

În temeiul art.36 alin.2 lit.c coroborat cu alin.5 lit.b,  art.45 alin.1, art.123, art.61 
alin.2 şi art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia 
publică locală;  

  
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă însuşirea raportului de evaluare a terenului situat în municipiul 

Craiova, str. Tufănele, nr.2, bl. 317 A , în suprafaţă de 37,50  mp., prevăzut în 
anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Direcţia Patrimoniu şi Direcţia Economico–
Financiară vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZĂ, 
                SECRETAR, 
       Lucian Costin DINDIRICĂ     Nicoleta MIULESCU 

 



   

 
 












































	01
	RAP EVAL TUFANELE

